Codigo Postal: 1619

49361

34525410 ULTRANE 525 10/105 -96- 906,880.79639.7364629 2784 325.74741P438=45.00# 7.42

Despacho : 0190224 Cant: 29 -

Venc.:
71475497209179

29/11/2021

27,206.42Perc.IVA

SUBTOTAL 906,880.79
I.V.A.INSCRIP.  % 190,444.97

TOTAL 1,180,755.62

18449358Nro Interno CAE

PESOS UN MILLON CIENTO OCHENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 62/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

56,223.44

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 90.69 917 0.06 538.69

924 0.13 1181.21 901 6.00 54412.85

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a ONCE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS CON 81/100 DOLARES tipo de cambio: